
© VšĮ „Ekoagros“ 2018  

 

 

 

 

 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „EKOAGROS“ 

        

 
 

 

EKOLOGIŠKŲ MAISTO PRODUKTŲ SERTIFIKAVIMAS 
SEMINARAS 

 

Laikas ir vieta: 2018-05-09 10 val. Kaune, viešbutyje „Kaunas“ (Laisvės al. 79) 

 

Seminaras skirtas įmonėms, ūkiams, jų partneriams ir darbuotojams bei kitiems fiziniams ar juridiniams 

asmenims, užsiimantiems ar planuojantiems užsiimti ekologiškų maisto produktų tvarkyba, platinimu, 

importu. 

Seminaro tikslas – pristatyti ekologiškų maisto produktų tvarkybos sertifikavimo aktualijas ir naujoves.  

 

Seminaro programa 

9.30–10.00 Dalyvių registracija 

10.00–10.05 Įstaigos direktoriaus įžanginis žodis 

10.05–10.25 Sertifikavimo rezultatų apžvalga ir pasikeitimai (nuotolinės prekybos sertifikavimas, 

leidimų išdavimo tvarka, sertifikavimo mokesčiai) 

III sertifikavimo skyriaus vadovė Reda Butkevičiūtė 

10.25–10.50 Reikalavimai ekologiškų produktų importui iš trečiųjų šalių. TRACES sistema 

Tikrintoja-ekspertė Laima Lebedžinskienė 

10.50–11.10 Ekologiškų produktų kokybės kontrolės procedūros, balanso kontrolės reikalavimai, 

tiekėjų patvirtinamųjų dokumentų patikrinimai (bioc sistema), problemos ir jų 

spendimo būdai 

Tikrintoja-ekspertė Kristina Šapokienė 

11.10–11.30 Klausimai, diskusijos 

11.30–12.00 Kavos pertrauka 

12.20–13.00 Ekologiškų maisto produktų ženklinimas, reklama ir dažniausiai pasitaikančios 

klaidos 

Tikrintoja-ekspertė Jurgita Dumskė 

13.00–13:30 Diskusijos 

 

 

Daugiau informacijos 

El. p.: info@ekoagros.lt, ekoagros@ekoagros.lt, tel.: (8 37) 20 31 81, (8 37) 22 35 33 

 

 

Seminaro organizatorius VšĮ „Ekoagros“ 

Seminaras nemokamas 

mailto:info@ekoagros.lt
mailto:ramintam@ekoagros.lt

